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I N L E D N I N G 
 

När vi skulle dra igång ”O-Ringen, Småland 2005” på allvar, sökte många efter 

dokumentation från 1983 års 5-dagars i Småland. 

 

Det var nästan omöjligt att få fram relevanta fakta och ”sökning” fick ske på vitt 

skilda ställen. 

 

Vad hade vi för anmälningsavgifter då, vad kostade olika tekniska lösningar, hur 

jobbade man med souvenirer, vad var det som gjorde att det blev ett så stort 

överskott o s v? 

 

För att underlätta för framtida småländska arrangörer, vilket vi hoppas inte 

dröjer alltför länge, finns det sedan tidigare en gedigen information på CD och 

filmer på DVD från vårt arrangemang. 

 

Här kompletterar vi med ett fylligt årsbokslut. 

Det är i princip upplagt som ett företags årsredovisning. 

 

Vår förhoppning är att detta dokument skall utgöra en god kunskapsbas för 

arrangörer av framtida småländska O-Ringentävlingar! 

 

 

Torild Bornetun 

Styrelseordförande 

 

 

Stort tack för en fantastiskt fin O-Ringen vecka, bra arrangemang, tre jättefina 

TC:n, trevliga funktionärer, toppenväder med mera. Det är en fröjd att få 

företräda orienteringsidrotten när vi kan visa upp så goda kvaliteter i alla 

avseenden. Hoppas nu också att det ekonomiska utfallet blir tillfredsställande 

gott. Framgången är givetvis en frukt av väldigt många människors helhjärtade 

och engagerade insatser, men generalsekreterarens roll kan inte underskattas. Så 

tack skall ni ha! Jag vill också att mitt och Svenska Orienteringsförbundets tack 

framförs på lämpligt sätt att till alla medverkande! 

 

Tomas Bruce 

Ordförande i Svenska Orienteringsförbundet 
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Generalsekreterarens sammanfattning 
 

Vi var en liten skara som hösten 2000 började samtala om ett O-Ringen i 

Småland med Skillingaryds läger som centralort. Vi var också  övertygade om 

att vi skulle kunna arrangera  ett O-Ringen med hög kvalité och dessutom få 

rimlig ersättning för gjorda dagsverken. 

 

Vi fick rätt! Varför? 

 

Jo, det fanns tillräckligt många mycket bra ledare som kunde ta ansvar och ta 

till sig vårt gemensamma mål och som var frikostiga både med sig själva och sin 

tid. Många utav ledarna ”växte” under resans gång och tog större och större 

ansvar. 

 

De nitton arrangörsföreningarna ställde, efter sin förmåga, helhjärtat upp på de 

uppgifter som organisationskommittén gav.  

 

Ett sånt jätteprojekt  som O-Ringen  löses inte helt utan problem. De stormar 

som kunde ha äventyrat arrangemanget (även ”Gudrun”) löste vi gemensamt 

utan att det tog för stor kraft ur organisationen. 

 

Vi har haft ett mycket starkt stödjande nätverk som omsorgsfullt har byggts upp. 

Jag nämner några: Vaggeryds kommun, Gnosjöregionen, försvarsmakten, 

länsstyrelsen, landstiget, polisen, näringslivet och Sveriges orienterare (SOFT). 

 

Jag är stolt över att ha fått vara generalsekretare för vårt O-Ringen. Vi alla 

2000 funktionärer har gjort O-Ringen i Småland 2005 till en av de bästa ”5-

darstävlingarna”genom åren. Arrangemanget  har också blivit  ett riktmärke för 

kommande arrangörer. 

 

Vi har kommit på många bättre och billigare lösningar än tidigare  

O-Ringen i den anda som vår region står för – Gnosjöandan.  

Ledorden har varit ansvar, förtroende, kompetens, samarbete. 

Vi får också en rimlig ersättning för genomfört arbete (ca 30 kr/timme).  

 

Vi har fått två priser, ett från SOFT på 1000 kr och ett från Skogsporten 

gynnare på 10 000 kr, som skall tilldelas några funktionärer som har gjort ett 

bra arbete. Kommer att delas ut vid årsmötet mars 2006.  

 

 

Hans Falk 
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Allmänt 

Uppdraget 

Slutlig ansökan för att arrangera 2005 års O-Ringen skickades in 28 augusti 2001 som hade 

föregåtts av preliminär ansökan året innan och en intresseanmälan redan 1999. Den 9 

november 2001 beslutade Svenska orienteringsförbundet att Småland med Skillingaryd som 

centralort, i konkurrens med framfört allt Skåne/Malmö, skulle få arrangera O-Ringen 2005. 

 

Beslutet hade föregåtts av ett omfattande arbete från arbetsgrupper, en styrgrupp och en 

projektgrupp, som leddes av Torild Bornetun respektive Hans Falk. Arbetet hade bedrivets i 

nära samarbete med Smålands Orienteringsförbund. 

Målsättning 

18 000 anmälda sattes upp som mål redan 2001 och detta skulle nås genom rätt 

marknadsföring och allmänna åtgärder var: 

- Hög kvalitet på tävlingarna 

- Närhet till allt 

- Sätta familj i centrum 

- Vilodagen planeras och marknadsföras 

 

Det blev 12 600 anmälda mot att vi hade hoppats på mot minst 15 000 anmälda. Skälet till att 

det inte blev fler tror vi beror bland annat på stormen Gudrun i januari, höjda startavgifter, 

fanns många flerdagarstävlingar under sommaren både i Sverige och Norden och Europa. 

Utan att kunna bevisa det är uppfattningen dock att deltagarantalet bara har påverkats 

marginellt av dessa faktorer. Snarare är det nog dessvärre tecken på en trend där O-Ringen 

kan komma att få färre och färre deltagare. I Övrigt har vi höjt kvalitén på tävlingen och vi 

hade närhet till det mesta. 

 

 

 

Succé för O-ringen Småland 2005 med centralorten i Skillingaryd 
Regionens näringsliv presenterades under O-Ringenveckan i Skillingaryd 17-22 juli med 

närmare 20 000 deltagare och besökare.  

En stor andel av dessa passerade mässhallen och Gnosjöregionens monter där Vaggeryds 

Näringslivsråd fanns med som utställare. 

Nya kontakter med intresse för kommunen och regionen knöts med besökare från flera olika 

länder. 

Näringslivet arrangerade en presskonferens och stod för torsdagskvällens underhållning med 

inslag från bl.a. High Chaparral och ”Filmandan” 

Imitatör Anders Mårtensson var konferencier och showade för en jättepublik tillsammans med 

Jerker Tenenbaum och bandet Janes Bomb. 

Hela O-Ringenveckan blev både sportsligt och arrangörsmässigt en succé och genererade 

mycket goodwill för kommunen och regionen.. Ett stort tack till de arrangerade klubbarna och 

alla tusentals medarbetarna med generalsekreterare Hans Falk . 

 

Vaggeryds Näringslivsråd 
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Styrelse mm 

Styrelsens sammansättning m.m. 

Ordförande: Torild Bornetun, Skillingaryds FK 

Vice ordförande: Åke Andersson, OK Stigen, dec 2001 - maj 2004 

Vice ordförande: Mariella Carnander, IKHP, juni 2004 – 

Sekreterare: Jan Hallström, Jönköpings OK 

Kassör: Arne Bogren, OK Vivill, dec 2001 - maj 2004 

Kassör: Lars-Eric Ericson, Ölmstads IS, juni 2004 – 

Ledamot: Olle Nåbo, IKHP, dec 2001 – maj 2003 

Ledamot: Mariella Carnander, IKHP, maj 2003 – juni 2004 

Ledamot:  Siv Bergander, Eksjö SOK, aug 2004 – 

Styrelsesuppleant: Mariella Carnander, IKHP, mars 2003 – maj 2003 

Styrelsesuppleant: Maria Andersson, Bredaryds SOK, mars 2003 – mars 2004 

Styrelsesuppleant: Lars-Eric Ericson, Ölmstads IS, mars 2004 – juni 2004 

Styrelsesuppleant: Kjell Andersson, OK Gisle, mars 2004 – maj 2004 

Styrelsesuppleant: Jonas Andersson, OK Norrvirdarna aug 2004 – 

Styrelsesuppleant: Blev inte besatt från aug 2004 

 

Revisorer: Torbjörn Blomqvist, OK Berget 

Revisorer: Kurt Sjöberg, Bredaryds SOK 

 

Valberedning: 

Ordförande: P-O Persson, Skillingaryds FK 

Ledamöter: Helmer Johansson, Burseryds IS 

Ledamöter: Ingrid Öhlund, IKHP 

 

Styrelsen har haft regelbundna styrelsesammanträden under åren för att få redovisning från 

generalsekreteraren (GS) Hans Falk och ge styrningar. Vid flertalet sammanträden har GS och 

ekonomiansvarige Göran Carnander samt marknadsansvarige Olle Nåbo deltagit. 

 

GS har deltagit i Svenska Orienteringsförbundets (SOFT:s) s.k. O-Ringengrupp.  

Föreningar 

19 orienteringsföreningar har blivit medlemmar i den nybildande föreningen med namnet 

”Föreningen O-Ringen Småland 2005. Med samtliga medlemsföreningar har avtal tecknats 

varigenom föreningarna förebinder sig att bl a arbete ideellt för arrangemang, att inte göra 

inköp som inte godkänts av O-Ringenföreningen. Avtalet reglerar också principerna för 

fördelning av ev. överskott som arrangemanget beräknas medföra. Följande föreningar har 

anslutit sig: 

Alvesta SOK OK Gränsen Skillingaryds FK 

Anderstorps OK IF Hallby OK Stigen 

OK Berget IK Hakarpspojkarna Vaggeryds SOK 

Bredaryds SOK Jönköpings OK IK Vista 

Burseryds IF OK Norrvirdarna OK Vivill 

Eksjö SOK OK Reftele Ölmstads IS 

OK Gisle   
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Arrangemanget 

O-Ringen med Skillingaryd som centralort genomfördes på följande sätt.  

 Lördag 16 juli Invigning, c-ort, Skillingaryd 

 Söndag 17 juli Etapp 1, Väset, Bredaryd 

 Måndag 18 juli Etapp 2, Väset, Bredaryd 

 Tisdag 19 juli Vilodag och superelitsprinttävling i Apladalen, Värnamo 

 Onsdag 20 juli Etapp 3, Åsa by, Jönköping 

 Torsdag 21 juli Etapp 4, Åsa by, Jönköping 

 Fredag 22 juli Etapp 5, C-orten, Skillingaryd 

 

Precisionsorientering (PreO) har genomförts enligt följande. 

 Söndag 17 juli Etapp 1 i Åsa by. 

 Måndag 18 juli Etapp 2 i Åsa by. 

 Tisdagen 19 juli Etapp 3 i Värnamo. 

 Torsdagen 21 juli Etapp 4 i Gnosjö. 

 Fredagen 22 juli Etapp 5 i Skillingaryd. 

Invigning 

Invigningen startade från torget i Skillingaryds centrum med parad med Smålands karoliner i 

täten följ av Försvarets musikpluton, häst och vagn med GS Hans Falk och Jönköpings läns 

Landshövding Lars Enqvist, Flaggparad med alla deltagande länders flaggor i kön. Paraden 

slutade vid scenen på C-ortstorget där över 10 000 orienterare och Skillingarydsbor hade 

samlas. Själva invigningen startade med figurativ marsch av Försvarets musikpluton, artister 

från scen och invigningstal av Landshövdingen Lars Enqvist. Och till sist från scen kom det 

alla väntade på, årets komet inom svensk pop Amy Damon som sjung sina hits. 

 

Invigningen avslutades med Orient-show, en miniorientering i litet område där löparna hela 

tiden påhejas av musik, speaker och åskådare. Tävlingen genomfördes med tre semifinaler 

och final för herrar och damer. I superfinal mellan de två finalisterna segrade damsegrarinnan. 

Miljö 

Miljöutbildning genomfördes hos flertalet medlemsföreningar, efter det att vi tog över 

ansvaret från O-Ringenföreningen i Göteborg. Inför denna utbildning hade ett särskilt 

utbildningshäfte utarbetats. Kontakter med avfallsentreprenören Jönköpings Renhållnings AB, 

JRAB, föregick ett beslut om s.k. källsorteringsdekaler. Provtagning av Lagans vatten 

genomfördes vid två tillfällen. Hos stiftelsen ”Håll Sverige Rent” ansökte vi om 

miljödiplomering, vilket också beviljades. 

 

Information om miljöfrågorna lämnades i ”O-Ringentidningen” och i ”Programboken”. En 

källsorteringsguide togs fram på svenska, engelska och tyska. Den distribuerades via 

deltagarpåsarna. Ett bildkollage över Ljunghedens växter och djur sattes upp för visning i 

mässlokalerna.  

 

Sammanfattningsvis har miljöarbetet fungerat mycket väl och det upplevdes som mycket 

hedrande att få ta emot miljödiplomet från företrädarna för ”Håll Sverige Rent”. Dessutom 

fick medlemsföreningarna i Vaggeryds kommun, Vaggeryds SOK och Skillingaryds FK, dela 

på kommunens miljövårdsstipendium för det nedlagda miljöarbetet i samband med O-Ringen 

2005. 
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Centralort 

Centralorten var förlagd direkt i anslutning till Skillingaryd och där var det iordningställt över 

3000 campingplatser och 8 hygienstationer. 

Översiktskiss över centralorten i lägret på Skillingaryd Skjutfält 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Den så kallade ”6:e etappen”, avslutningsfest genomfördes för de yngre med diskotek i 

lägerhyddan på Västra lägret. De äldre, 1320 glada orienterare, fick ta bussen till Sigges-loge, 

4 mil uti skogen för att dansa och ha roligt. 

Central-ort vid Västra och 

östra lägret på Skillingaryds 

Skjutfält 

Onsdag 13 juli—lördag 23 juli 

C-ortstorget 
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Organisation 

Organisationskommittén 

Styrelsen har gett i uppdrag åt GS att under styrelsen planera, genomföra och avveckla O-

Ringen 2005. GS organisera arbetet och bemannade (viktigaste funktionärerna) 

organisationen enligt nedan: 

 
Organisationskommittén 

Generalsekreterare Hans Falk OK Norrvirdarna 

Marknad/info Bitr GS Olle Nåbo IK Hakarpspojkarna 

Tävlingschef Göran Bergander Eksjö SOK 

Administrationschef Claes-Göran Pettersson Burseryds IF 

Datachef Håkan Hammarin IK Hakarpspojkarna 

C-ortschef Reine Frisk Vaggeryds SOK 

Personalchef Göran Nilsson Eksjö SOK 

Ekonomichef Göran Carnander IK Hakarpspojkarna 

Servicechef Lars-Åke Sjökvist OK Norrvirdarna 

Miljöchef Lisbeth Carlsson Vaggeryds SOK 

Representant Göran Svensson Vaggeryds kommun 

Representant Gunnar Thorn-Andersen Försvarsmakten/Ing 2 

 

Organisationskommittén 

Generalsekreterare 
Hans Falk 

Tävling 
Göran Bergander 

Kartor 

Banläggn 

Mark/vilt 

Samband 

Vätska 

Etappbyggn 

PRE-O 

Materiel 

Transporter 

Tävlingsexp 

C-ort 

Administration 
C-G Pettersson 

C-ort 
Reine Frisk 

 Ekonomi 
Göran Carnander 

Mediagrupp 

Sponsorer/Upphandling 

Marknad/Bitr GS 
Olle Nåbo 

Skyltar 

Sjukvård 

”Landsting” 

Starter 

Mål 

Etappresultat 

Direktanmälan 

Academy 

Redovisning 

Bank/post 

Service 

Trafik 

Info extern 

Info intern 

Design/tryck 

Studiebesök 

Marknadsföring 

Försäljning 

Ceremonier 

Priser 

Mässa 

Attaché, värdar, VIP 

Aktiviteter 

Primärvård 

Tandvård 

Apotek 

Etapper 
Bankontrollant  Hygien 

Försäljning  Toa/sopor 

Underhållning  Skyltning 
Information 

Utbildning 

Personal 

 
 

 

 

Träning 
 

A 
B 

C 

D 

 

Pre-O 

 
Etapp 1 

Etapp 2 

Etapp 3 

Etapp 4 

Etapp 5 

Service 
Lars-Åke Sjökvist 

Juridik 

Data 
Håkan Hammarin 

Personal 
Göran Nilsson 

Planering 

C-ortsexp. 

Lokalförl. 

Uppbyggnad 

Camping 

Tävlingsexp 

Etapp 

Programbok 

Etappdata 

C-orts-data 

Nät/Drift 

Samband 
TFN/Radio 

Press-C Data 

Kanslidata 

Internet 

Program- 

varor 

El/Tele 

C-ortstorg 

Trafik/ Buss 

Etappledning Personal 

Fördelning 

  
Kansli 

Margaretha Gustavsson 

Jennie Arnesson 

 

Miljö 
Lisbeth Carlsson 

Barnpass 

 

Materiel 

  Ledningsgruppe
n 

Superelit 

Utbildning 

Arenaproduktion 
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Övriga viktiga funktionärer 

Etappchef 1-2 Anders Wilander Anderstorps OK 

Etappchef 1-2 Torbjörn Johansson Bredaryds SOK 

Etappchef 3-4 Sven-Åke Karlsson IK Hakarpspojkarna 

Etappchef 3-4 Lennart Kammenhed Jönköpings OK 

Etappchef 5 Bo Johansson OK Stigen 

Bitr Per-Olof Persson Skillingaryds FK 

Sprintetappchef Åke Olsson OK Stigen 

Bitr Hans Söderström OK Stigen 

Kartor Göran Öhlund IK Hakarpspojkarna 

Banläggning Peter Thelin OK Gisle 

Vätska Linda Söderström OK Stigen 

Bitr Marita Johansson OK Stigen 

Barnpassning Ingrid Öhlund IK Hakarpspojkarna 

 Susanne Dittmer IK Hakarpspojkarna 

Pre-O Torild Bornetun Skillingaryds FK 

Värmepanna Valter Frisk OK Stigen 

Bitr Bo Svensson OK Stigen 

 

Startchef Anders Kristoffersson Anderstorps OK 

Målchef Jan Thuresson Burseryds IF 

Resultat Tomas Halldin OK Vivill 

Tävlingsexp, etapp Henrik Aronsson OK Gisle 

Tävlingsexp, elit Jenny Johansson OK Gisle 

Tävlingsexp, C-Ort Ann Svärm OK Gisle 

Bitr Anders Kemper OK Gisle  

Kartpackning Helmer Johansson Burseryds IF 

Klubbkuvert Karin Arvidsson OK Vivill 

Direktanmälan Peter Aronsson Bredaryds SOK 

 

Bitr C-ortschef Stefan Stork Vaggeryds SOK 

Materielsats Göran Karlsson Skillingaryds FK 

C-ortstorg Roland Emanuelsson Vaggeryds SOK 

 

 

Superelit Göran Öhlund IK Hakarpspojkarna 

Academy Andreas Rangert IK Hakarpspojkarna 

 Håkan Svensson Bredaryds SOK 

 

Presschef Anita Mårtensson SmålandsIdrotten 

Bitr Lena Bülow Jönköpings OK 

Mässchef Lars-Eric Ericson Ölmstads IS 

Värdar/innor Ranveig Nåbo IK Hakarpspojkarna 

Arenaproduktion Lennart Söderberg IK Hakarpspojkarna 

Ceremonier Göran Svensson Skillingaryds FK 

Priser Ingvar Siverth IK Vista 

 

Tävlingsläkare Hans Lingfors IF Hallby SOK 
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Kansli 

I november 2003 kunde föreningen ta nyinredda kanslilokaler i Skillingehus i drift. Dessa 

hade ställts i ordning av Vaggeryds kommun och har fungerat väl. Under våren 2005 flyttade 

kansliet över till ”nya” lokaler på Västra lägret, dvs. mitt i centralorten. Kansliet avvecklades i 

september 2005. 

 

Kansliets stora uppgifter förutom att bistå organisationskommittén var att: 

 bokföra alla betalningar i administrativa programmet OLA och ge alla anmälda föreningar 

besked om sina saldo. 

 Ta i mot alla ändringar och rättningar och att göra detta i OLA. 

 Ju närmare tävlingen kom blev också en stor uppgift att svara på alla på förfrågningar i tfn 

och på mail. 

 Bokföring, fakturering och göra utbetalning gjordes på kansli under 2005. 

 

Detta gjorde kansli med bravur. 

Överlämning från tidigare arrangör 

Vi var med redan vid överlämningen från Märsta till Skövde i januari 2002 för att få de första 

intrycken och Skövdes överlämning i Uddevalla januari 2003 för att kunna ta rätt strategiska 

beslut. 

Vid Uddevallas överlämning till Göteborg i januari 2004 var de flesta i styrelsen och 

organisationskommittén med för att få del av de sista erfarenheterna och för att göra rätt 

planering nu när slutdelen av planeringsskedet tar vid. 

Göteborg överlämnade till oss helgen 21-22 januari 2005 i Skillingaryd och där var nästan 

alla chefer i alla nivåer med och fick ta del av Göteborg erfarenhet från 2004 nu när vi gott 

över i genomförandefasen. 

Överlämning till Hälsingland 

Helgen den 25-26 november 2005 överlämnade företrädare för vår förening ansvaret för 

2006-års arrangemang till O-Ringenföreningen i Hälsingland. Överlämnandet skedde i 

Söderhamn dit vi reste tillsammans med företrädare för O-Ringenföreningen i Östergötland 

som har motsvarande ansvar för 2007. Dokumentation finns sammanställd på en DVD-skiva. 

 

 

 -- Jag vill att du och dina kamrater, verkligen ska känna till att ert kompetenta genomförande 

av överlämningen i de olika grupperna imponerade på gruppdeltagarna. Dessutom har 

dokumentationen fått en rejäl uppryckning jämfört med de senaste åren. 
 

Ett stort tack, Sören Calleberg Hälsingland 2006 
 

 -- Jag vill som deltagare tacka er båda för en mycket givande överlämning, den i särklass 

bästa jag bevistat! Hans, Du kan vara lugn, åtminstone jag kommer att kontakta Dig för att få 

råd under resan fram till O-Ringen 2007! 
 

Kjell Holmström Östergötland 2007 
 

 -- Ju mer jag begrundar samrådsträffen, ju mer förträffligare var ert agerande, Stort och varmt 

TACK! 
 

Gunnar Nyberg SOFT 
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Kartor 

Arbetet med kartframställningen har letts av en grupp, för vilken Göran Öhlund, IKHP, varit 

ansvarig. Enligt Göran har arbetet fungerat bra. Både budget och tidplan har i stort sett följts. 

Alla kartor blev klara i tid. För layoutarbetet anlitades drb-kartografi, 19 kartsnitt.1 juli 2005 

var kartorna färdiga för tryck och för tryckningen kontrakterades Carlsson&Svanberg AB och 

all offsettryckning genomfördes i Tjeckien. Viss komplettering med digitaltryck fick 

genomfördas. 

 

Stormen ”Gudrun” i januari 2005 medförde att tre kartor behövde revideras. Detta fick till 

följd att kartkostnaderna ökade med c:a 200 tkr. Genom kraftfullt stöd från bl.a. Sveaskog 

blev de aktuella kartområdena röjda i sådan tid att arrangemanget gick att genomföra. 

 

 

Karta Revid-/Nyritning Kartritare Förening 

Apladalen (0,68 km²) Revidering Björn Palm OK Stigen 

Vita Rör ( 8 km²) Revidering Håkan Svensson Bredaryds SOK 

Töreskullen (12 km²) Revidering Håkan Svensson Bredaryds SOK 

Jönköping (17 km²) Nyritning Carl-Henry Andersson 

P-O Derebrant 

Per-Ola Olsson 

Jönköpings OK, 50 % 

OK Berget, 50 % 

Skillingaryd, öst (8 km²) Nyritning Bo Herdersson Skillingaryds FK 

Skillingaryd, väst (8 km²) Nyritning Bo Herdersson Skillingaryds FK 

Grönelund (8 km²)  Revidering Björn Palm Skillingaryds FK 

Vaggeryd (9 km²) Nyritning Björn Palm Vaggeryds SOK 

 

Anm. Nyritning innebär att arbetet föregåtts av flygfotografering och revidering att en tidigare 

producerad karta har använts. 

 

Karträttigheterna har efter tävlingen köpts alternativt återköpts av berörda föreningar. 
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Personal 

Anställd personal 

Hans Falk har varit förordnad som generalsekreterare sedan mars 2002. 

Anställningen var avlönad på 2/3 tjänst sedan den 1 juli 2003. Från och 

med årsskiftet 2004/2005 gick Hans upp på heltid till den 31 augusti 

2005 för att sedan åter gå ned på 2/3-tid till årsskiftet 2005/2006, då 

anställningen upphörde. 

 

Olle Nåbo har sedan den 1 oktober 2003 varit anställd på halvtid som 

marknadsansvarig och biträdande generalsekreterare. Anställningen 

upphörde den 31 augusti 2005. 

 

Margaretha Ericson  anställdes i augusti 2004 som kontorschef på heltid. Anställningen 

upphörde den 30 september 2005. 

 

Anita Mårtensson som normalt är anställd av SISU Idrottsutbildarna, Småland, arbetade 

enligt en överenskommelse med O-Ringenföreningen på deltid (c:a 30 

%) med i första hand utbildnings- och ceremonifrågor. 

 

Jennie Arnesson var sedan den 10 januari 2005 anställd på heltid för att arbeta med i 

första hand redovisningsfrågor. Anställningen upphörde den 16 

september 2005. 

 

Johan Hultman var anställd på kansliet den 4 juni – 3 augusti 2005 men fanns på 

kansliet från början av maj. – Lönebidrag utgick från AMS. 

Personalredovisning 

Antal anställda, totalt  8 årsarbetskrafter (6 anställda) 

Total lönesumma 2022 tkr 

Medellön 16 000 kr/mån 

Pensionskostnad 122 tkr 

Medelpension 15 tkr/årsarbetskraft 

Genomsnittålder  44 år (yngsta 20 år och äldste 65 år) 

Jämställdhet 50 % av respektive kön 

Sjukfrånvaro 0 dagar (inga löneavdrag) 

Långtidssjukskrivna 0 

Lön och arvode till styrelse och Generalsekreterare 

Till styrelsen har inga arvoden utbetalas utan deras insats har värderas utifrån samma modell 

som övriga funktioner i DV beräkningen. 

 

Till Generalsekreterare, Hans Falk har utbetalas under hela anställningsperioden: 

- Lön, totalt 612 000 kr 

- Pension, totalt   51 041 kr 

 

Inga arvode har utbetalas till revisorerna utan deras insats har värderas på samma sätt som 

övriga insatser. 
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Övrig personal -- funktionärer 

Huvuduppgiften för funktionen Personal var att i första hand bemanna den beslutade 

organisationen. Som en del av funktionen låg även att kompetenssäkra d v s utbilda i första 

hand inom de områden som ligger inom personalområdet. I uppgiften ingick även att hantera 

frågan om funktionärskläder. 

 

Det var en samling mycket positiva klubbrepresentanter i personalgruppen som var med och 

spred en god stämning i organisationen. Detta bidrog bl.a. till det goda totalresultatet vid  

O-Ringen i Småland. Vi tackade varandra efter tävlingen med en avslutningsträff tillsammans 

med organisationskommittén och styrelsen. 

 

Personalfunktionen hade även till uppgift att utarbeta ett dagsverksfördelningssystem som 

ligger till grund för fördelning av överskottet. Slutlig fördelning av tilldelade dagsverken 

gjordes respektive chef som sedan behandlas i personalgruppen, remiss föreningar och 

fastställdes av styrelsen 13 september 2005. 

 

Fördelning av de olika funktionerna mellan föreningar: 

Förening Huvuduppgifter Övriga uppgifter 

Alvesta SOK -- -- 

Anderstorps OK Etapp 1-2 Startchef, start 3, 4, 5 

OK Berget Pre-O  

Bredaryds SOK Etapp 1-2, Mål Direktanmälan 

Burseryds IF Mål, kartpackning  

Eksjö SOK Orient-show Tävlingschef, Personalchef 

OK Gisle Tävlingsexp  

OK Gränsen Etapp 3-5  

IF Hallby Start 8  

IK Hakarpspojkarna Etapp 3-4, Arenaproduktion Barnpassning, start 6 

Jönköpings OK Etapp 3-4 Start 6 

OK Norrvirdarna -- GS och Servicechef 

OK Reftele Start 7  

Skillingaryds FK C-ort Pre-O, vaktstyrka 

OK Stigen Vätska, Sprinten Etapp 5 

Vaggeryds SOK C-ort Vaktstyrka 

IK Vista En start  

OK Vivill Resultat, klubbkuvert  

Ölmstads IS Start 1 o 2  

Personalutbildning 

Ett särskilt utbildningspaket togs fram av Anita Mårtensson och SISU Småland som 

genomfördes i alla föreningar som studiecirkel. 

 

Särskild Krisutbildning genomfördes med ledningsgruppen hur man skulle agera vid större 

tillbud. 

 

Hjärt, lung, räddning (HLR)-utbildning genomfördes med funktionärer som kom nära de 

tävlande och där var det krav att några funktionärer från respektive start hade kunskapen. 
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Academy 

Årets O-Ringen innehöll en gammal företeelse i något ny skepnad. Före detta ”Clincis” hade 

döpts om till ”O-Ringen Academy”, med syfte att låta varje års arrangörer att tillsammans 

med IOF se till att utvecklingsländerna inom orientering får en rejäl utbildningsvecka, där 

både praktisk och teoretisk träning skall ingå. 

Tre olika huvudinriktningar fanns på utbildningen, nämligen kartritning, ungdomsträning eller 

organisation av tävlingar. 

 

Årets Academy hölls mellan 13 och 23 Juli med Andreas Rangert och Håkan Svensson som 

huvudledare. Som medhjälpare fungerade Per-Ola Olsson från Vilse 87 samt Magnus Nilsson 

från IFK Lidingö 

Drygt 30 deltagare kom till utbildningen, med representanter från Turkiet, Argentina, 

Brasilien, USA, Serbien, Hong-Kong, Taiwan och Kenya. 

Alla deltagare bodde väldigt centralt mitt på centralorten, i logement. En något ovan logiform 

för en del som dock uppskattades pg.a närheten till händelsernas centrum. 

 

Veckan inleddes med varvning mellan föreläsningar och uppföljning i skogen. Som 

uppföljare fungerade stora delar av IKHP:s elitstall. 

När själva tävlingsveckan inleddes hölls avslutades den rena orienteringsträningen, men på 

kvällstid följdes dagens etapp upp med genomgång av banor och vägval.  

Föreläsningarna fortgick under hela vistelsen, och som föreläsare fungerade bl.a Johan 

Ivarsson, Kent Olsson, Göran Andersson, Jörgen Mårtensson, Lars Hogedal, Carl-Henry 

Andersson m fl. 

 

Vistelsen fick generellt mycket goda vitsord från deltagarna, och upplägget fick beröm. Det 

enda som inte var helt godkänt var matsedeln, som inte innehöll alternativ för att tillfredställa 

alla religioner.   
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Tävling 

Etapper 

Etapp 1 och 2 , Väset, Gislavedsstarten resp Gnosjöupploppet 

 

Etapp 3 o 4, Åsa, Åsakabackarna resp. Ljuset vid Vättern 
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Etapp 5, Skillingaryd, c-ort, Slutstriden 

 

Övrigt 

I slutet av 2002 ringde Signar Eriksson från SOFT och meddelade att han hade fått besked om 

att VM i orientering skulle arrangeras i Japan 2005 och vädjadetill oss att förlägga våra båda 

etapper till den kuperade terrängen väster om Norrahammar, som mycket påminde om den 

kommande VM-terrängen i Japan. Detta medförde att vi tvingades ändra våra tidigare planer 

och bestämde oss för att ha vårt gemensamma TC för etapp 3 och 4 vid Åsa By. 

 

Det var cirka 285 funktionärer som bemannade etapperna plus start- och målpersonal. 

 

En viktig sak för de tävlande är att få vätska under loppet och efter målgång och detta löste 

OK Stigen med ett 100 tal funktionärer 

 

Barnpassning, Bullerbyn, var även på årets O-Ringen en uppskattad aktivitet för barnen så att 

föräldrarna kunde tävla. Drygt 200 barn per dag utnyttjade alla aktiviteter som arrangerades i 

Bullerbyn och det var många barn som ville vara kvar när föräldrarna kom och hämtade. 

 

Alla var nöjda med vattnet i duscharna och för att lösa detta hade en mobil värmepanna hyrts 

in för att värma vattnet. Pannan, vikt 22 ton varav 7 ton vatten som tappades av vid transport, 

hade en kapacitet på 2,3 MW och var utrustad med värmeväxlare och skållningsskydd. 

 

Genomförande av miniknat blev också en framgång med över 500 starter på etapp 4 och 5, 

totalt sprang 2337 miniknat och alla fick pris. 

 

Direktanmälan, med 11 banor, ökar antal deltagare för varje år och i år blev det ett snitt på 

1437 startande per dag. Lite kö blev det de två sista etapperna där det var över 1700 startande. 
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Lovorden kring genomförandet av tävlingsarrangemanget har varit många och vi har också 

känt att vi lyckades med vårt uppdrag på ett bra sätt men bakom framgångarna ligger ett stort 

jobb som den oinvigde knappast kan sätta sig in i.  

 

Som jag ser det är nyckelorden ansvar, kompetens, förtroende och samarbete över 

blockgränser. Detta tillsammans med småländsk envishet och känslan för ekonomi har gjort 

att vi, trots ett stort antal hinder som dykt upp i form av Naturkatastrofer och ett antal 

förändringar i direktiven från våra uppdragsgivare både på central och på lokal nivå, klarat av 

vårt åtagande. 

 

Om jag börjar med ansvarstagandet i funktionen har det i huvudsak på alla poster varit stort. 

Har hon/han fått en uppgift så har engagemanget varit hundraprocentigt och har kompetensen 

inte räckt till så har det alltid funnits en hjälpande hand i närheten. 

 

Kompetens finns det mycket av i orienteringsklubbarna och det har verkligen visat sig under 

dessa år som vi jobbat tillsammans i funktionen och tillsammans med övriga funktioner. 

 

Förtroende har också genomsyrat funktionen och alla har tillfullo kunnat lita på varandra. 

 

Vi har samarbetat över blockgränserna, utan detta samarbete hade vårt arrangemang inte 

kunnat genomföras. Att under tävlingsdagarna gå runt på arenan och se hur alla funktioner 

länkades i varandra var en upplevelse. Ingen byggde upp några ”brandväggar”. Alla löste 

problemen tillsammans. 

 
 

 

Banorna fick vi stora lovord för, 

-- Jag vill så här några veckor efter O-Ringen tacka dig och din stab för ett väldigt fint O-

Ringen i Småland! Visst hade man väl hoppats på lite fler deltagare, men vi som var där fick 

en kanonvecka. Jag kan meddela att mina barn tycker att det var det bästa O-Ringen som de 

varit med på sedan deras start 2000. Bland annat kan deras banor stå som goda exempel på 

hur ungdomsbanor ska vara utformade! 
  

Lasse Forsberg 

Tekniks konsult, Svenska orienteringsförbundet 

Super-Elit 

Supereliten genomfördes med fyra etapper och första etappen var en sprintetapp i Värnamo 

som hade namnet ”Apladalssprinten”. 
 

Segrade i de olika elitklasserna blev: 

D21 SE Emma Engstrand Stora Tuna IK 

H21 SE Emil Wingstedt Halden SK 

   

D21 E Anna Envall IK Hakarpspojkarna 

H21 E Jimmy Birklin Malungs OK Skogsmårdarna 

   

D20 E Anna (Humlaröd) Persson FK Göingarna 

H20 E Marcus Millegård Sävedalens AIK 

   

D18 E Eva Svensson IFK Moras OK 

H18 E Mikael Kristensson OK Torfinn 
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Tävlingsadministration 

All anmälan och bokningar av logi, camping, buss- och parkeringsbiljett skedde på Internet 

via klubben online som vid varje anmälningsstopp ”tankande” över till OLA- programmet 

som användes på tävlingsadministrationsprogram.  

 

Det nya för i år var att den normalt tjocka programbok med all fakta, annonser och startlista 

nu gjordes som två tabloidtidningar. Detta möjliggjordes genom att Hallpressen gick in som 

en av 8 huvudsponsorer.  

 

Det tävlades i sammanlagt 117 olika klasser. Yngsta klasserna var för pojkar resp. flickor upp 

till 10 år, och de äldsta klasserna var minimiåldern 85 år på damsidan och 90 år för 

herrarna. De äldsta klasserna var även de minsta med en deltagare i D85 och två i H90. 

Största klassen i tävlingen var H21 med 251 anmälda och bland damklasserna var det D16 

med 211 anmälda. 

Resultat 

Segrare förutom Eliten: 

D10 Joy Hodkinson Nottingham Juniors, England 

H10 Jens Rönnols Täby OK 

D11 Lydia Martinsson Skattkärrs IF 

H11 Jonatan Aronsson OK Tisaren 

D12 Alexandra Bjärrenholt Rånäs OK 

H12 Simon Smedberg OK Skogsfalken 

D13 Tove Alexandersson Stora Tuna IK 

H13 Johan Högstrand OK Räven 

D14 Ida Lindkvist OK Denseln 

H14 Albin Ridefelt OK Linné 

D15 Anna Forsberg OK Kolmården 

H15 Olle Boström Järla IF OK 

D16 Jenny Lönnkvist Tullinge SK 

H16 Gustav Nordström Gävle OK 

D18 L Lucie Machutova OK Milan 

H18 L Daniel Erlandsson OK Vilse 87 

D18 Jennie Runesson OK Vivill 

H18 Jonas Munthe Mariager OK 

D20 L Kristina Gatel IF Thor 

H20 L Pelle Åkerberg OK Tisaren 

D20 Tina Hæren Trösken IL, Norge 

H20 Yngve Volden Løten O-lag, Norge 

D20 M Susanne Eriksson OK Alferna 

H20 M Karppinen Kristian OK Gipen 

D21 L Petra Halvarson IF Thor 

H21 L Casper Giding IFK Lidingös Skid o OK 

D21 K Nina Karlsson OK Denseln 

H21 K-1 Stefan Karlsson OK Denseln 

H21 K-2 Johan Axelsson Tierps SOK 

D21 Jeanette Enckell Södertälje-Nykvarn 

H21 Jostein Andersen Kristiansand OK 
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D21 M Marit Söderqvist Leksands OK 

H21 M Fredrik Broberg Halmstad Garnisons IF 

D35 Anna Garin Strängnäs-Malmby OL 

H35 Peter Jacobsson OK Ravinen 

D35 K Sofia Holmgård Kils OK 

H35 K Stefan Berglin OK Dacke 

D35 M Emma Smeland Nygårdseter Vegårshei IL, Norge 

H35 M Peter Sjödén Älvdalens IF OK 

D40 Maria Bergfeldt Domnarvets GOIF 

H40 Anders Berg Linköpings OK 

D40 K Carina Sandberg Säterbygdens OK 

H40 K Kari Enckell Södertälje-Nykvarn 

D40 M Juliane Kohlmeyer SC Melle, Tyskland 

H40 M Peter Olausson OK Orion 

D45 Anneli Berggren OK Denseln 

H45 Lennart Larsson Hestra IF 

D45 K Eva Oskarsson Hagaby GoIF 

H45 K Hans Tarandi IFK Lidingös Skid o OK 

D45 M Anne-Marie Ericsson Kristinehamns OK 

H45 M Sten Segerslätt Rävetofta OK 

D50 Inger Westerberg IF Hagen 

H50 Tom A. Karlsen Fredrikstad SK, Norge 

D50 K Lena Söderberg OK Skogsfalken 

H50 K Roger Thörn OK Vilse 87 

D50 M Solvej Carlson IFK Hedemora OK 

H50 M Eric Tenland Andrarums IF 

D55 Britt-Mari Karlsson Växjö OK 

H55 Hans Aurell Gävle OK 

D55 K Inger Holmstrand Herrljunga SK Skid o OL 

H55 K Bernt-Ove Karlsson FK Finn 

D55 M Judith Hay Bennelong Northside, England 

H55 M Lars-Åke Sjökvist Värend GN OL 

D60 Gunnel Svensson IK Ymer 

H60 Stefan Larsson OK Njudung 

H60 K Tage Sandberg Bromma-Vällingby SOK 

D60 M Ester Martinsson Rörbäcksnäs IS 

H60 M Jörn Thomsen Kolding OK, Danmark 

D65 Eila Pekkarinen Keravan Urheilijat, Finland 

H65 Roland Karlsson Skogslöparna 

H65 K Stig Karlsson Torsås OK 

D65 M Laila Grann Kristinehamns OK 

H65 M Kent Fredriksson OK Skogsvargarna 

D70 Kerstin Granstedt OK Pan-Kristianstad 

H70 Tord Lidström Hagaby GoIF 

H70 M Per Fresk Frosta OK 

D75 Marianne Ericsson Tockarps IK 

H75 Sture Josefsson OK Kåre 

D80 Gunborg Sundberg Köping-Kolsva OK 

H80 Hans Lindin Malmö OK 

D85 Ewa Eriksson Fredrikshofs IF Skid & OK 
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H85 Gunnar Johansson Horreds SK 

H90 Conny Näsholm Hammarby IF OF 

U1 Jens Josefsson Jönköpings OK 

U2 Morgan Hedlund OK Måsen 

U3 Lovisa Hermansson Tolered-Utby Ol-klubb 

U4 Christoffer Erlandsson Stigmännen Karlshamns OK 

Ö1 Michael Bjärengren OK Hällen 

Ö2 Erik Karlsson Kinnaströms SK 

Ö3 Bo Petersson Lessebo OK 

Ö4 Göran Davidsson OK Klemmingen 

Ö5 Örjan Tingström OK Klemmingen 

Ö6 Teodor Holmström Livgardets IK 

Ö7 Gustav Davidsson OK Klemmingen 

Ö8 Philip Malmgren FK Göingarna 

Ö9 Björn Nilsson Härlövs IF 

Ö10 Per Erik Fogel OK Kåre 

 

Arenaproduktion 

För arenaproduktionen anlitade vi Per Forsberg som också var speaker ihop med Eva-Lena 

Frick.  

 

Storbildskärm utnyttjades både på C-ortstorget och på etapperna. 

 

Av tävlingsdagarnas filmupptagning gjordes en sammanfattning som skickas över till Sport-

Expressen som sände det på kvällen 

 

Pre-O 

Två klubbar ansvarade för de flesta uppgifterna beträffande tävlingsformen Pre-O. Det gällde 

förläggning, transporter, banläggning, tävlingsadministration mm. Det visade sig vara 

rationellt att koncentrera ansvaret.  

Tävlingarna fick goda vitsord beträffande både etappernas placering, terräng och förläggning. 

Ett försök att utöka intresset för denna tävlingsform gjordes under den tredje etappen i 

Apladalen, Värnamo. Etappen gick i anslutning till superelitens sprintetapp i samma terräng. 

Det blev succé, utöver de ordinarie tävlande direktanmälde sig 48 personer samt 93 som ville 

prova på Pre-O utan att tävla. 
 

Det blev totalt sett nytt deltagarrekord för Pre-O på O-Ringen, men det var förhoppningsvis 

enbart ett första steg i en utveckling mot betydligt fler utövare! 
 

Segrade i Pre-E gjorde Stig Gerdtman Vingåkers OK före Inga Gunnarsson OK PAN-

Kristianstad 

Press 

Presscentrat förlades till hotell Park Inn i Värnamo. Ett litet presscentra med begränsad 

service förlades på centralorten. På etapperna förlades presscentra i tält bakom målet. Det 

visade sig att journalisterna sökte sig mer till c-orten än till Värnamo och servicen fick i 

motsvarande mån flyttas. Detta berodde på att många, kanske de flesta, journalister också var 

tävlande. 
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Service 

Materiel 

Uppgiften var att ta hem materielsatsen från Göteborg, förvara den under vintern, använda 

den och skicka den vidare till Hälsingland. Redan i augusti 2004 transporterades 

materielsatsen till Skillingaryd och togs i mot av Göran Karlsson. Under våren genomfördes 

en genomgång av materielsatsen med samtliga ansvarsområden representerade. 

Materielansvariga för etapperna ombesörjde transporten av sin materiel, och skötte inköp av 

förbrukningsmateriel. En helg i augusti träffades alla ansvarsområden för packning av 

materielen för transport till Hälsingland. Representant för Småland i O-Ringens materielgrupp 

har varit Lars-Åke Sjökvist . 

Skyltar 

Målet var att alla skyltar skulle vara enhetliga och att inga handtextade skyltar fick användas. 

Service fick uppgiften att göra skyltar ganska sent april 2005. Först var det meningen att 

tillverkningen av skyltar skulle läggas ut på ett tryckeri, men efter offertinfordran visade det 

sig att det blev alldeles för dyrt. Beslut togs att vi själva skulle tillverka dessa upp till A3 

format. Resten lades ut till tryckeri. Totalt gjordes C:a 3000 skyltar.  

Trafik 

Uppgiften var att planera trafikflödet vid ankomsten till C-orten, trafiken och bussningen till 

etapperna. Målet var att biltrafiken och bussarna skulle åka på skilda vägar till etapperna.  
Länsstyrelsen, Polisen, Vägverket och kommunerna informerades under hösten 2003. 

Trafikansökan skickades in till länsstyrelsen som godkände ansökan i april 2005.  

Bussar 
Service ansvarade för bussningen C-orten - Etapperna. Bussfållorna ansvarade C-orten och 

Etapperna för. Upphandling skedde med JBF trafik i Habo som hade ett totalåtagande att 

sköta bussningen. 
Sjukvård 

Uppgiften var att erbjuda akut sjukvård till tävlande, funktionärer och publik ute på etapperna. 

Sjukvårdschef var Hans Lingfors till vardags distriktsläkare i Jönköpings läns landsting och 

tillika orienterare.  

 Landstinget i Jönköpings län som var huvudansvariga bistod med personal, läkemedel och 

sjukvårdsutrustning på förbandsplatsen på etapperna. 

 Ing 2, bistod med transport, resning och rivning av två stycken sjukvårdstält, två stycken 

fyrhjuliga terränggående motorcyklar med bårsläp bemannade med förare.  

 De lokala räddningstjänsterna bistod med transport, resning och rivning av ytterligare två 

stycken tunneltält jämte utrustning på förbandsplatsen. 
 

Varje tävlingsdag tjänstgjorde 3-4 läkare på förbandsplatsen tillsammans med 5-6 

sjuksköterskor. Dessutom fanns 2-3 sjuksköterskor i målfållan och fullt utrustad ambulans 

fanns på plats. På varje etapp fanns 2-3 sjukvårdsplatser i terrängen som var bemannade med 

2-3 medlemmar från föreningarna med sjukvårdskunskap. 

Förbandsplatsen på TC hade under de fem ordinarie tävlingsdagarna 350 registrerade besök. 

Fyrhjulingarna utnyttjades 1-2 ggr per dag för transport inom TC eller från förbandsplats till 

bil på parkeringen. Ambulansen användes för transport från förbandsplatsen till sjukhus 1-3 

ggr per tävlingsdag för huvudsakligen ortopediska olycksfallskador med säkra eller 

misstänkta frakturer samt ett fall av misstänkt blindtarmsinflammation. 
 

Vårdcentralen i Skillingaryd förstärktes genom landstinget med en extra läkarlinje under 

tävlingsveckan. Trots att vårdcentralen var belägen endast 200-300 meter från Centralorten 

var besöksfrekvensen där låg, totalt hade vårdcentralen i Skillingaryd 35 O-Ringen relaterade 

besök under tävlingsveckan 
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Marknad och marknadsföring 

Sponsorarbete 

Stora delar av marknadsarbetet skedde direkt mellan tävlings- och etappansvariga och lokala 

partners. Dekalen ”Vi stöder O-Ringen” såldes i stort antal. 

 

Vi köpte en huvudsponsorer av SOFT som såldes till Herencokoncernen (”Hallpressen”). De 

bistod med tryckning av programboken i form av två tabloidtidningar. 

Mässan 

O-Ringenmässan blev en framgång med många utställare och besökare Lägerhyddan var en 

lämplig mässlokal på c-orten. Lars-Eric Ericson som tog åt sig att vara mässansvarig kom på 

plats c:a ett halvår innan tävlingen och det var också han som skötte det mesta av 

försäljningen av utställningsplatser och gjorde detta med bravur.  

Även en utomhusdel av mässan arrangerades. Denna visade sig bli mer av en knallemarknad 

och efter protester från utställarna flyttades denna del närmare C-ortstorgets mitt. 

Spexet 

Spexet gjorde comeback efter två års uppehåll och gick i år under namnet ”Gladiatorerna, det 

småländska uppgången och fall”. Det blev 11 succéföreställningar som hölls och alla var i stor 

sett slutsålda och publiken fick njuta av 40 tal orienterare nu som sångare, musiker, 

skådespelare, spexare och aktörer. Som gästartister under veckan var hela svenska landslaget. 

O-Ringentidningen 

O-Ringentidningen har getts ut i fyra nummer i samarbete med SOFT. I tron att det mest 

lockar till deltagande i O-Ringen, har inriktningen varit att så mycket som möjligt styra över 

mot ett faktainnehåll och ge mindre utrymme åt redaktionell text. I det sista numret i juni 

riktades fokus mot tillfälliga besökare, genom att bl.a. lyfta fram direktanmälan och tillfällig 

camping. Tillsammans med Skogssports redaktörer engagerades två lokala skribenter i 

produktionen av tidningarna. 

Marknadsföring 

Annonsering har främst skett i Skogssport, Veivalg (norska O-tidning), Vasalöparen och  

Göteborgsvarvet. 
 

Mässutställningar har skett vid O-Ringen 2002, O-Ringen 2003, O-Ringen 2004, VM 2004, 

Vasaloppet 2005, 10-mila 2005 och Göteborgsvarvet 2005. Samt i mindre omfattning vid 

tävlingar som Smålandskavlen och 25-manna samt vid OL-galan. 

OL-Galan 

2004:års OL-GALA var ett samarrangemang mellan SOFT, O-Ringen och Smålands OF och 

ett led i vår marknadsföring. Arrangemanget genomfördes fredag den 29 oktober på ELMIA i 

Jönköping och samma helg avgjordes Smålandskavlen i Landsbro.  
 

2005:års OL-GALA arrangerade SOFT fredagen den 28 oktober även den på ELMIA i 

Jönköping. Samma helg avgjordes Smålandskavlen i Nybro. Vid galan tilldelades O-

Ringenföreningen en tenntallrik (”SOFT:s specialpris”), som tack för sommarens 

arrangemang. Tallriken, som har texten ”För förtjänstfulla och framgångsrika insatser under 

O-Ringen 2005” kommer att förvaras på SmOF:s kansli 
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Avtal 
Avtal med SOFT 

I augusti 2003 träffades ett avtal mellan O-Ringenföreningen och SOFT, som är ägare av 

arrangemanget. Detta avtal kompletterades i juni 2004 med ett marknadsavtal och en 

överenskommelse ang. anmälningsavgifternas storlek. Vidare träffades i maj 2005 ett avtal 

med SOFT om TV-produktionen från O-Ringen 2005 för sändning i TV-kanalen Sport-

Expressen. 

 

Avtal med berörda markägare 

Skriftliga avtal träffades med samtliga markägare i Norrahammar och Väset som var mest 

berörda av arrangemanget. Vid centralorten och Etapp 5 träffades avtal med Försvarsmakten. 

 

Arenaproduktionen 

En arbetsgrupp som har bestått av Olle Nåbo, Lars-Erik Ericson, Leo Jensen, OK Stigen, samt 

Lennart Söderberg, IKHP, har upphandlat de tjänster som krävdes för arenaproduktionen. 

Styrelsen beslutade slutligen att anta de anbud som hade lämnats av ”AV-teknik” vad avsåg 

storbildsskärmen och ”ON-side” vad gällde själva bildproduktionen. Information härom 

lämnades vid föregående årsmöte.  

 

Övriga avtal 

En mängd andra avtal har träffats med bl.a.  

 Sportident International AB ang. utnyttjande av ett elektroniskt stämplings- och 

tidtagningssystem,  

 Produkt-Partners AB ang. leverans av profilkläder till våra funktionärer och souvenirer, 

 Per Forsberg angående speakerinsatser under arrangemanget, 

 Alla kartritare angående framtagande av kartorna.  

 Vidare träffades i april 2005 ett för oss fördelaktigt avtal med ”Hallpressen” angående ett 

huvudsponsorskap som O-Ringen ”köpte loss” av SOFT. Hallpressen stod för 

framtagningen av programboken men nu i form av två tabloidtidningar. 

 Relationerna mellan O-Ringenföreningen och Försvarsmakten har också reglerats i flera 

avtal. 

 Hooks Herrgård, ett samarbetsavtal angående servering på c-orten och ute på etapperna. I 

detta avtal ingick också att de var underentreprenörer till oss för att driva militär-

restaurangen på c-orten. 

 WEBES Godis, ett samarbetsavtal om all försäljning på marketenteri på c-ort och 

etapperna 

Ekonomi 

Bidrag 

Ekonomiska bidrag till projektet har erhållits enligt följande. 

 Jönköpings kommun har bidragit med 400 tkr. 

 Vaggeryds kommun har bidragit med 1 940 tkr i tjänster, såsom kartkostnader, 

kanslilokaler, kostnader för C-ort och etapp 5, flaggor, informationsmateriel, skyltar och 

VA m.m.  

 Gislaved, Gnosjö och Värnamo kommuner har vardera bidragit med ett allmänt bidrag om 

150 000 kr. Värnamo kommun har också gett ett direkt stöd på 30 000 kr riktad mot 

superelitsprinten i Apladalen. 
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 Försvarsmakten har bidragit med tjänster för 70 000 kr. 

 Ovan nämnda kommuner har också ansvarat för etapprisutdelningarna, inkl. priser för c:a  

25 000 kr. 

Lån 

O-Ringenföreningen lånade upp av sina 19 medlemsföreningar och Vaggeryds kommun 

805 000 kr respektive 500 000 kr. Tack vare många anmälda deltagare redan vid det första 

anmälningsstoppet i november 2004 har dessa lån kunnat återbetalas redan den 17 december 

2004. 

Föreningar belopp datum Räntekostnad kostnad 

Alvesta SOK 20 000 kr 2002-10-25 1 640 kr 21 640 kr 

Anderstorps OK 20 000 kr 2002-11-28 1 543 kr 21 543 kr 

Bredaryds SOK 50 000 kr 2003-04-17 1 676 kr 51 676 kr 

Burseryds IF 20 000 kr 2003-01-31 1 368 kr 21 368 kr 

Gårdsby IK 150 000 kr 2003-12-02 3 485 kr 153 485 kr 

Jönköpings OK 20 000 kr 2003-04-10 1 185 kr 21 185 kr 

OK Berget 70 000 kr 2003-04-07 4 174 kr 74 174 kr 

OK Gisle 20 000 kr 2002-10-08 1 689 kr 21 689 kr 

OK Norrvirdarna 175 000 kr 2002-12-23 7 578 kr 182 578 kr 

OK Reftele 50 000 kr 2002-10-24 2 178 kr 52 178 kr 

OK Stigen 40 000 kr 2002-09-16 2 476 kr 42 477 kr 

OK Vivill 50 000 kr 2003-06-06 2 611 kr 52 611 kr 

Skillingaryds FK 70 000 kr 2003-11-11 1 548 kr 71 548 kr 

Vaggeryds SOK 50 000 kr 2003-09-18 2 062 kr 52 062 kr 

SUMMA 805 000 kr  35 214 kr 840 215 kr 

     

Övriga lån     

 belopp datum Räntekostnad kostnad 

Vaggeryds Kommun 500 000 kr 2004-03-12 13 425 kr 513 425 kr 

Drd-kartografi, Aneby 186 900 kr 2004-08-01 2 499 kr 189 399 kr 

TOTALSUMMA 1 491 900 kr  51 138 kr 1 543 039 kr 

Återbetalt 2004-12-17 1 491 900 kr  51 138 kr 1 543 039 kr 

 

Ekonomiskt resultat 

Enligt den slutliga budgeten som togs vid årsmötet våren 2005 skulle det beräknade 

överskottet bli 2 900 tkr vid 14 100 anmälda. Utfallet blev bara 12 591 anmälda, dvs. ett tapp 

på 1 500 anmälda och ett minskat överskott på mer än 3 000 tkr i intäkter. Ändå lyckades vi få 

ett överskott att fördela för gjorda dagsverken som i januari 2005 uppgår till c:a 3 000 tkr, 

dvs. 250 kr per dagsverke. Detta lyckades pga. kreativt arbete från alla och minskning av 

kostnaderna. Detta gäller särskilt inom funktionerna Tävling, Centralort och Service. 
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Utbetalning till föreningarna 

Utbetalning av det ekonomiska överskottet har skett utifrån föreningarna gjorda antal 

dagsverken. Första utbetalningen skede 7 december 2005 med 2 701 316 kr och andra 

utbetalningen, c:a 300 000 kr, till föreningarna kommer att ske efter det att slutskattebeskedet 

för 2005 kommer från skatteverket i början av december 2006.  

 

Övrigt till föreningar har reseersättning utbetalas som föreningarna har äskat för medlemmars 

reser i samband med O-Ringen, totalt 330 360 kr.  

 

Slutord 
Det stora projektet med att genomföra O-Ringen 2005 är över. 

 

Styrelsen kan, så här i slutet konstatera att 

- verksamhetsplaner i stort sett kunnat följas  

- ekonomin sköts exemplariskt och ansvarsfullt i alla led 

- en god och optimistisk stämning har rått 

 

De allmänna omdömen, som kommit styrelsen till del, är att vårt arrangemang kan räknas som 

ett av de allra bästa i O-Ringens 40-åriga historia!  

 

Det är många, både enskilda och organisationer, som bidragit till det lyckade resultatet. 

Styrelsen vill dock begränsa sig till att namnge och speciellt tacka några organisationer 

utanför O-Ringen Småland 2005. 

 Det är främst Vaggeryds kommun och Försvarsmakten, som båda på ett konsekvent 

och kontinuerligt sätt positivt stöttat oss under alla de aktuella åren, 

 SVEASKOG, som snabbt visade att man som huvudsponsor för svensk orientering, är  

en pålitlig partner även när orkanvindarna ställde till det i början av året i våra 

tävlingsskogar samt 

 Herencokoncernen (”Hallpressen”), som på ett nytt och positivt sätt stöttade 

genomförandet med att ge ut programboken som två tabloidtidningar. 

 

Ett tillfredsställande ekonomiskt utfall nåddes, trots att stormen ”Gudrun” orsakade ett 

avsevärt bortfall, framförallt av utländska deltagare. 

 

Slutligen vill styrelsen tacka alla medarbetare i föreningen O-Ringen Småland 

2005, som på ett konstruktivt och positivt sätt bidragit till att vi alla på ett 

välgrundad sätt genomförde O-Ringen 2005 
 

Skillingaryd i januari 2006 

 

 

 

Torild Bornetun Mariella Carnander Lars-Erik Ericson 

 

 

 

Jan Hallström Siv Bergander Jonas Andersson 
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Fördelning dagsverken O-Ringen 2005 Totalt Fastställd av styrelsen 2005-09-13 
 

  

summa 
dv % insats tävling adm c-ort mark/info ekonomi service data ledning miljö Personal 

IKHP 1 579 13,07% 718 50 2 197 167 3 147 246 0 49 

Jönköpings OK 917 7,59% 713 50 2 19 3 15 40 64 8 3 

IK Vista 281 2,33% 86 100 3 17 0 3 18 51 0 3 

OK Gränsen 149 1,23% 111 0 4 4 0 0 27 0 0 3 

IF Hallby SOK 222 1,84% 75 100 0 10 0 15 19 0 0 3 

Skillingaryds FK 1 498 12,40% 416 0 877 44   4 19 134 0 4 

Vaggeryds SOK 1 152 9,53% 61 0 812 11 5 0 0 260 0 3 

OK Stigen 834 6,90% 743 0 0 17 0 0 48 15 8 3 

Bredaryds SOK 1 261 10,44% 924 160 0 101 0 18 31 4 0 23 

Ölmstads IS 253 2,09% 36 100 0 49 0 3 40 22 0 3 

OK Gisle 611 5,06% 274 319 0 12 0 3 0 0 0 3 

OK Berget 315 2,61% 308 0 0 4 0 0 0 0 0 3 

Burseryds IF 553 4,58% 65 295 0 8 0 0 0 182 0 3 

OK Norrvirdarna 378 3,13% 0 0 0 4 0 11 0 358 0 5 

Eksjö SOK 622 5,15% 90 10 18 13 0 0 62 414 0 15 

Anderstorps OK 682 5,64% 332 330 0 7 0 10 0 0 0 3 

Alvesta SOK 15 0,12% 0 0 0 0 0 0 0 15 0 0 

OK Vivill 508 4,20% 112 335 0 17 0 13 0 20 8 3 

OK Reftele 254 2,10% 144 100 0 4 0 3 0 0 0 3 

Extern 0 0,00% 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

summa 12 084 100,00% 5 208 1 949 1 718 538 175 101 451 1 785 24 135 

DV enl beslut (mars 

2004) 13 978   5 085 2 330 3 000 770 175 233 600 1 670 25 90 
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Statistik för O-Ringen åren 2005 till 2000 

Funktion/ år 2005 2004 2003 2002 2001 2000 

Organisation Skillingaryd Göteborg Uddevalla Skövde Märsta Hallsberg 

Antal klubbar 19 16 21 19 23 16 

Antal funktionärer 2 000 2 200 2 200 2 125 2 252 2 400 

Antal arbetstimmar 110 000 125 000 145 000 120 000 125 256 135 000 

Tävling       

Antal nationer 38 45 48 42 38 39 

Antal klubbar 856 1 061 1 007 898 850 969 

Anmälda 1/11 2004 4 650  3 200    

Anmälda 1/3 2005 7 497  9 000    

Anmälda 18/5 2005 10 253  12 000    

Efteranmälda 886  1 688    

Anmälda inkl direkt i medel/dag 12 591 13 267 15 011 14 651 12 530 14 425 

Direktanm/dag genomsnitt 1 437 1 385 1 323 1 214 1 205 696 

Antal deltagare PREO 115  106    

Antal utländska deltagare 1 710  3 394    

Antal starter och målfållor 8 9 9 8 8 8 

Antal klasser 124 124 126 124 107 135 

Barnpassning, totalt 5 dagar 986 950 911 735 901  

Antal nyproducerade kartor 8 6 5 5 6  

Träningspaket, antal 650 1 500 850 800 700 600 

Parkeringsbiljetter/dag 1 632 1 600 2 500 1 900 1 500  

Centralort       

Antal campingplatser 2 676 2 439 3 324 3 400 2 800 3 391 

Antal hygienstationer 8 12 8 6 6 8 

Vattenförbrukn/person liter inte mät 60 60 60 60  

Sopor, ton 76 55 60 57   

Avloppsledningar, meter 0 0 2 000 1 500 2 700  

Logementsplatser 248 30 0 1 200   

Skolförläggning, hårt underlag 217 300 1 360 76 380 260 

Busskort 7 534 8 000 8 000 9 600 7 863  

Uthyrda cyklar 350 350 360 380 350  

Förbrukade muggar 190 000 200 000 200 000 300 000 350 000  

Matbiljetter 22 200 0 20 000 22 436 20 000  

varav etapplunch 11 200      

Frukost 1 500      

6:etappen barn 300  300    

6:etappen ungdom 600  500    

6:etappen vuxna 1 320  1 000    

Virke kubikmeter 60 70 65 65   

Antal containers mtrlsatsen 17 18 18 18 18 19 

Marknad       

Huvudsponsorer, antal 8 9 9 8 8 8 

Priser, antal  1 500 1 500 1 774 1 500 1 260 

Ekonomi       

Intäkter, milj kronor 20 15 17 19 20 23 

Utgifter,    -"- 17 14 16 17 20 20 

Överskott 3 2 1 2 0 3 

Academy       

Antal deltagare 35  66    

Antal länder 10      

Marknad/Info       

Antal programböcker 15 000  16 000    

Antal ackrediterade medier 130      

Journalister 180  229    

Antal inköpta minnesmedaljer 14 100  15 000    
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 BALANSRÄKNING    

  2002-01-01  2005-12-31  

Tillgångar     

Materiella anläggningstillgångar 0 kr  0 kr Not 1 

Lager  0 kr  0 kr  

Fordringar 0 kr  79 108 kr Not 2 

Övriga kortfristiga fordringar 0 kr  0 kr  

Kassa och Bank 0 kr  510 259 kr  

Summa tillgångar 0 kr  589 367 kr  

Eget kapital och skulder      

Eget Kapital 0 kr  -39 900 kr Not 3 

Balanserat resultat 0 kr  -1 635 781 kr  

Årets resultat 0 kr  1 565 782 kr  

Långfristiga skulder 0 kr  0 kr  

Leverantörsskulder 0 kr  -420 086 kr Not 4 

Skatter, avgifter 0 kr  -59 382 kr Not 5 

Övriga kortfristiga Skulder 0 kr  0 kr  

Summa skulder och kapital 0 kr  -589 367 kr  
      

Noter      
1 Materiella anläggningstillgångar  0 kr  

 Datorer   0 kr  

 Ack avskrivningar   0 kr  

2 Fordringar   79 108 kr  

 O-Ringen 2006   71 108 kr  

 O-Ringen 2007   8 000 kr  

3 Eget Kapital   -39 900 kr  

 19 föreningar á 2100 kr   -39 900 kr  
4 Leverantörsskulder   -420 086 kr  

 Föreningarna, dagsverksbetalning 2  -308 430 kr  

 Vaggeryds Kommun (kartbidrag)  -85 000 kr  

 Roggans Buss AB   -18 020 kr  

 Einars Trä AB   -2 813 kr  

 Lyrenco   -1 101 kr  

 Smålandsidrotten   -693 kr  

 IK Uven   -365 kr  

 Reseräkningar   -3 664 kr  
5 Skatter, avgifter   -59 382 kr  

 Reklamskatt   -21 913 kr  

 Källskatt o soc.avgifter   -13 943 kr  

 Löneskatt, pension 2004, 2005  -23 526 kr  
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RESULTATRÄKNING 

  2002-2004  2005 Totalt 
O-Ringens intäkter     

Anmälningsavgifter 3 340 480 kr  6 620 740 kr 9 961 220 kr 

Övriga avgifter 668 220 kr  4 101 796 kr 4 770 016 kr 

Sponsorer/Reklam 0 kr  462 530 kr 462 530 kr 

Mässan  0 kr  196 476 kr 196 476 kr 

Försäljning 0 kr  351 417 kr 351 417 kr 

Övr intäkter 1 606 kr  540 127 kr 541 733 kr 

Kartbidrag 775 500 kr  44 755 kr 820 255 kr 

Bidrag  365 000 kr  1 768 000 kr 2 133 000 kr 

Summa Intäkter 5 150 806 kr  14 085 841 kr 19 236 647 kr 

O-Ringens kostnader     

Inköp materiel och varor -589 471 kr  -704 722 kr -1 294 193 kr 

Summa direkta kostnader -589 471 kr  -704 722 kr -1 294 193 kr 

Bruttoresultat 4 561 335 kr  13 381 119 kr 17 942 454 kr 

Övriga kostnader     

Lokal/mark/vattenkostnader -9 461 kr  -967 351 kr -976 812 kr 

Hyra inventarier inkl bränsle 0 kr  -478 011 kr -478 011 kr 

Förbrukning/Profilkläder -46 301 kr  -471 208 kr -517 509 kr 

Fordon, frakter o transporter -74 147 kr  -2 230 507 kr -2 304 654 kr 

Resekostnader -55 282 kr  -723 070 kr -778 352 kr 

Reklam och marknadsföring -285 903 kr  -863 511 kr -1 149 414 kr 

Övr försäljningskostnad -33 372 kr  -904 489 kr -937 861 kr 

Tele, post o försäkringar -48 147 kr  -148 848 kr -196 995 kr 

Dagsverkskostnader 0 kr  -3 009 746 kr -3 009 746 kr 

Tjänster, konsulter -321 774 kr  -3 037 163 kr -3 358 937 kr 

Kartkostnader -795 290 kr  -223 821 kr -1 019 111 kr 

Övriga kostnader -70 120 kr  -478 192 kr -548 313 kr 

Summa externa kostnader -1 739 796 kr  -13 535 916 kr -15 275 713 kr 

Personalkostnader     

Löner o sociala avgifter -883 783 kr  -1 078 807 kr -1 962 590 kr 

Skattefri bilersättning -162 779 kr  -172 246 kr -335 025 kr 

Kostnadsersättning 0 kr  -6 276 kr -6 276 kr 

Pensionskostnader -56 472 kr  -64 670 kr -121 142 kr 

Utbildning -1 500 kr  -8 438 kr -9 938 kr 

Övriga personalkostnader -12 893 kr  -98 526 kr -111 419 kr 

Summa personalkostnader -1 117 427 kr  -1 428 963 kr -2 546 389 kr 

Summa O-Ringen kostnader  -3 446 694 kr  -15 669 601 kr -19 116 295 kr 
Avskrivningar -22 953 kr  -25 322 kr -48 275 kr 

Ränteintäkter o Valutakursdiff 7 061 kr  49 711 kr 56 772 kr 

Ränte- o finansiella kostnader -52 439 kr  -6 411 kr -58 850 kr 

Redovisat resultat 1 635 781 kr  -1 565 782 kr 70 000 kr 



O-Ringen 2005 Redovisning.doc  31 

Redovisning mot budget "2005" 

 
Budget 
"2005" 

Utfall 
tom 

2005 
Kalkyl 

2006 

Totalt 
O-

Ringen  
INTÄKTER   (KKR)      

Anmälningsavgift 12 400 9 961  9 961 -20% 

Logi 3 120 2 803  2 803 -10% 

Buss/Park/cykelavgifter 1 830 1 487  1 487 -19% 

Övriga avgifter 150 514  514 242% 

spon/reklam 900 463  463 -49% 

Mässan 200 196  196 -2% 

Försälj Etapp 200 84  84 -58% 

Försälj C-ort 300 103  103 -66% 

Intäkt Restaurang 900 164  164 -82% 

Övriga intäkter 60 508  508 746% 

Kartbidrag 850 820  820 -3% 

bidrag mm 590 2 133  2 133 262% 

SUMMA INTÄKTER 21 500 19 237 0 19 237 -11% 

KOSTNADER  (KKR)     

Styrelse/Org.kom -950 -895 -38 -934 -2% 

Kansli -2 680 -2 577  -2 577 -4% 

Tävling -3 750 -3 027 -10 -3 037 -19% 

Adm -550 -673  -673 22% 

IT -270 -125 -10 -115 -58% 

C-ort -2 530 -1 582  -1 582 -37% 

Personal -590 -802 -10 -812 38% 

Info/markför -2 330 -2 389 -5 -2 394 3% 

Marknad -1 220 -1 331 -22 -1 353 11% 

Service -3 130 -2 348  -2 348 -25% 

Miljö -20 -24  -24 19% 

Reseräkn föreningar -550 -330  -330 -40% 

Dagverksutbetalning -2 900 -2 701 -308 -3 010 4% 

Ekonomi -30 -52 5 -46 55% 

SUMMA KOSTNAD -21 500 -18 858 -378 -19 237 -11% 

RESULTAT 0 378 -378 0  
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Redovisning mot föreningarna (skulder och fordringar)   

 DV % insats  

Kart-

rättigheter Övrigt  Kartor 

Dvutbet nov 

/dec 2005 

Dvutb dec 

2006 Summa Utbetalt Saldo 

Alvesta SOK 15 0,12%     3 353 kr 383 kr 3 736 kr 3 500 kr 236 kr 

Anderstorps OK 682 5,64%     152 458 kr 17 407 kr 169 865 kr 152 000 kr 17 865 kr 

Bredaryds SOK 1 261 10,44%  -35 250 kr -1 532 kr 475 kr 281 890 kr 32 186 kr 277 769 kr 245 000 kr 32 769 kr 

Burseryds IF 553 4,58%     123 620 kr 14 115 kr 137 735 kr 123 500 kr 14 235 kr 

Eksjö SOK 622 5,15%   -4 300 kr  139 045 kr 15 876 kr 150 621 kr 135 000 kr 15 621 kr 

IF Hallby SOK 222 1,84%     49 627 kr 5 666 kr 55 293 kr 50 000 kr 5 293 kr 

IKHP 1 579 13,07%   -1 950 kr  352 977 kr 40 302 kr 391 329 kr 351 000 kr 40 329 kr 

IK Vista 281 2,33%     62 816 kr 7 172 kr 69 988 kr 63 000 kr 6 988 kr 

Jönköpings OK 917 7,59%  -14 625 kr -350 kr 250 kr 204 991 kr 23 405 kr 213 671 kr 190 000 kr 23 671 kr 

OK Berget 315 2,61%  -14 625 kr  250 kr 70 417 kr 8 040 kr 64 082 kr 56 000 kr 8 082 kr 

OK Gisle 611 5,06%   -1 020 kr  136 586 kr 15 595 kr 151 161 kr 136 000 kr 15 161 kr 

OK Gränsen 149 1,23%     33 308 kr 3 803 kr 37 111 kr 33 000 kr 4 111 kr 

OK Norrvirdarna 378 3,13%     84 500 kr 9 648 kr 94 148 kr 85 000 kr 9 148 kr 

OK Reftele 254 2,10%   -390 kr  56 780 kr 6 483 kr 62 873 kr 56 000 kr 6 873 kr 

OK Stigen 834 6,90%  -1 005 kr -30 000 kr 30 846 kr 186 436 kr 21 287 kr 207 564 kr 186 000 kr 21 564 kr 

OK Vivill 508 4,20%   -550 kr  113 561 kr 12 966 kr 125 977 kr 113 000 kr 12 977 kr 

Skillingaryds FK 1 498 12,40%  -24 250 kr -3 310 kr  334 870 kr 38 235 kr 345 545 kr 307 000 kr 38 545 kr 

Vaggeryds SOK 1 152 9,53%  -40 000 kr -3 180 kr  257 524 kr 29 403 kr 243 747 kr 214 000 kr 29 747 kr 

Ölmstads IS 253 2,09%   -800 kr  56 557 kr 6 458 kr 62 214 kr 57 000 kr 5 214 kr 

Summa 12 084 100,0%  -129 755 kr -47 382 kr 
31 821 

kr 2 701 316 kr 308 430 kr 2 864 430 kr 2 556 000 kr 308 430 kr 

Utbetalningsdatum      2 701 316 kr 308 430  2005-12-07 (dec-2006) 
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Revisionsberättelse 

 


